
孝义市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村）二次中标候选人公示

（招标编号：SS141181202511100464）

公示开始时间： 2025 年 12 月 25 日 11：00 公示结束时间：2025 年 12 月 28 日 11：00

本 孝义市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村） （招标项目编号：SS141181202511100464），经评标委员会评审，确定孝义

市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村）的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市清洁取暖改造工程（振兴街办部分盐锅头村）：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 中冶天工集团有限公司 14929905.22 元 达到验收合格标准 275 日历天

2 山西四建集团有限公司 14945758.28 元 达到验收合格标准 275 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序 号 中标候选人名称 项目经理

姓名

相关证书名称及编号 项目副经理 相关证书名称及编

号

1 中冶天工集团

有限公司

王晓英 中华人民共和国一级建

造师注册证书

津 1142017201809008

王小霞 中华人民共和国一级

建造师注册证书

津

1122017201714380

2 山西四建集团

有限公司

刘云骄 中华人民共和国一级建

造师注册证书

晋 1142017201809567

纪学霏 中华人民共和国一级

建造师注册证书

晋 1142020202101125

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中冶天工集团有限公司 响应招标文件



2 山西四建集团有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台

本项目异议接收单位：孝义市智慧城市建设管理有限公司

联 系 人：靳女士

电 话：0358-7611811

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局 。

监督电话：0358-7828133

五、联系方式

招标人:孝义市智慧城市建设管理有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市中阳楼街道胜溪街与永安路交叉口西北 280米

联系人：靳女士

电话：0358-7611811

电子邮件：/

招标代理机构：山西中和康泰建设项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市振兴街（德泽苑 5号楼 2单元 3层）

联系人：张女士 赵女士

电话：0358-7830988、19335832279

电子邮件：sxzhkt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:sxzhkt@163.com

